
Nachkommen von Jacob Obstals

Generation 1

1. JACOB1 OBSTALS . Er hat MARIA HEGMANNS geheiratet.

Jacob Obstals und Maria Hegmanns hatten folgende Kinder:

2. i. MATHIAS2 OPSTALS wurde am 23 Aug 1838 in Kessel in Niederland geboren. Er
verstarb am 24 Sep 1916 in Lobberich Rennekoven 14. Er heiratete Elisabeth
Janssen, die Tochter von Jacob Janssen und Anna Maria Josepha Croonen, am 23
Jan 1888 in Boisheim. Sie wurde am 01 Nov 1843 in Beesel geboren. Sie verstarb
am 11 Mrz 1900 in Dülken.

+3. ii. ANTON OPSTALS wurde im Jahr 1841 in Keßel Herzogthum Limburg geboren. Er
verstarb am 05 Dez 1918 in Süchteln Dornbusch 119. Er heiratete Wilhelmina
Schmitz, die Tochter von Peter Heinrich Schmitz und Anna Christina Beckers, am
28 Aug 1868 in Süchteln. Sie wurde am 25 Nov 1845 in Süchteln geboren.

Generation 2

3. ANTON2 OPSTALS (Jacob1 Obstals) wurde im Jahr 1841 in Keßel Herzogthum Limburg geboren. Er
verstarb am 05 Dez 1918 in Süchteln Dornbusch 119. Er heiratete Wilhelmina Schmitz, die Tochter
von Peter Heinrich Schmitz und Anna Christina Beckers, am 28 Aug 1868 in Süchteln. Sie wurde
am 25 Nov 1845 in Süchteln geboren.

Anton Opstals und Wilhelmina Schmitz hatten folgende Kinder:

+4. i. PETER HEINRICH3 OBSTALS wurde am 17 Sep 1870 in Lobberich geboren. Er
heiratete (1) MARIA KATHARINA DORTANS, die Tochter von Peter Egidius Dortans und
Anna Katharina Penders, am 03 Sep 1909 in Dülken. Sie wurde am 06 Aug 1870 in
Nieuwenhagen geboren. Er heiratete (2) MARIA THERESIA BRÜNSING, die Tochter
von Wilhelm Anton Brünsing und Elisabeth Korfmacher, am 18 Feb 1898 in Dülken.
Sie wurde am 03 Mai 1865 in Dülken Marktstraße geboren. Sie verstarb am 11 Sep
1908 in Dülken Schulstraße 24.

5. ii. JOSEPH OBSTALS wurde am 07 Nov 1872 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
verstarb am 27 Aug 1874 in Süchteln.

+6. iii. ANNA SOPHIA OBSTALS wurde am 30 Sep 1874 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 14 Sep 1953 in Brüggen. Sie heiratete Johann Peter Kroonen, der
Sohn von Hubert Kroonen und Sibilla Catharina Peters, am 06 Okt 1902 in Dülken.
Er wurde am 28 Jan 1875 in Elmpt geboren. Er verstarb am 25 Apr 1959 in Elmpt.

+7. iv. ANNA CATHARINA OBSTALS wurde am 23 Jul 1876 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 17 Jan 1966 in Bocholt. Sie heiratete Johann Wilhelm
Schwillens, der Sohn von Johann Wilhelm Schwillens und Catharina Gertrud
Nopper, am 23 Aug 1901 in Dülken. Er wurde am 19 Aug 1875 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 11 Jul 1946 in Bocholt.

+8. v. HEINRICH JOSEPH OBSTALS wurde am 28 Dez 1878 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Er verstarb am 23 Sep 1967 in Lobberich. Er heiratete (1) ANNA ELISABETH

SCHUMACHERS, die Tochter von Johann Mathias Schumackers und Anna Gertrud
Backes, am 09 Jan 1905 in Lobberich. Sie wurde am 23 Nov 1876 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 03 Jul 1912 in Lobberich. Er heiratete (2) MARIA AGNES

SCHUMACHERS, die Tochter von Johann Mathias Schumackers und Anna Gertrud
Backes, am 14 Apr 1913 in Lobberich. Sie wurde am 19 Mrz 1878 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 20 Aug 1937 in Lobberich Neustraße 26.

9. vi. ANNA MARIA OBSTALS wurde am 15 Mrz 1881 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie heiratete Heinrich Johann Janßen, der Sohn von Peter Heinrich Janßen und
Maria Magdalena Nix, am 20 Feb 1909 in Süchteln. Er wurde am 21 Mai 1883 in
Süchteln am Dornbusch geboren. Er verstarb am 04 Jan 1964 in Dülken.

+10. vii. PETER WILHELM OBSTALS wurde am 20 Jan 1884 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Er verstarb am 10 Dez 1967 in Süchteln. Er heiratete Louisa Houben, die
Tochter von Leonhard Houben und Maria Adelheid Brünen, am 16 Mai 1924 in
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Süchteln. Sie wurde am 28 Sep 1893 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 05 Okt
1962 in Süchteln.

11. viii. MARIA CATHARINA OBSTALS wurde am 13 Nov 1885 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 10 Mrz 1911 in Süchteln Dornbusch 84.

12. ix. PETER JACOB OBSTALS wurde am 23 Mrz 1869 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 17 Nov 1917 in Lobberich Rennekoven 12. Er heiratete Anna Catharina
Coenen, die Tochter von Gottfried Coenen und Christina Wolfs, am 29 Mai 1899 in
Lobberich. Sie wurde am 22 Okt 1867 in Molen Beesel geboren.

Generation 3

4. PETER HEINRICH3 OBSTALS (Anton2 Opstals, Jacob1) wurde am 17 Sep 1870 in Lobberich geboren.
Er heiratete (1) MARIA KATHARINA DORTANS, die Tochter von Peter Egidius Dortans und Anna
Katharina Penders, am 03 Sep 1909 in Dülken. Sie wurde am 06 Aug 1870 in Nieuwenhagen
geboren. Er heiratete (2) MARIA THERESIA BRÜNSING, die Tochter von Wilhelm Anton Brünsing und
Elisabeth Korfmacher, am 18 Feb 1898 in Dülken. Sie wurde am 03 Mai 1865 in Dülken
Marktstraße geboren. Sie verstarb am 11 Sep 1908 in Dülken Schulstraße 24.

Peter Heinrich Obstals und Maria Katharina Dortans hatten folgendes Kind:

13. i. PETER JAKOB4 OBSTALS wurde am 07 Apr 1904 in Dülken geboren. Er verstarb am
13 Mrz 1986 in Krefeld. Er heiratete (1) VERH.OBSTALS im Jahr 1927 in KR Mitte No.
193. Er heiratete (2) VERH.OBSTALS am 08 Sep 1951 in KR Mitte No. 1286.

Peter Heinrich Obstals und Maria Theresia Brünsing hatten folgende Kinder:

14. i. SOHN4 OBSTALS wurde am 12 Mrz 1901 in Dülken geboren. Er verstarb am 12 Mrz
1901 in Dülken Gasstraße 45.

15. ii. SOFIA OBSTALS wurde am 01 Mai 1902 in Dülken Gasstraße 45 geboren. Er
verstarb am 14 Mrz 1952 in Hüls.

16. iii. WILHELMINE OBSTALS wurde am 10 Okt 1899 in Dülken Venloerstraße 35 geboren.
Sie verstarb am 08 Jul 1958 in Krefeld. Sie heiratete angeh.Obstals im Jahr 1928 in
Krefeld No. 757.

17. iv. ANNA MARIA OBSTALS wurde am 13 Dez 1906 in Dülken Schulstraße 24 geboren.
Sie verstarb am 05 Jan 1907 in Dülken.

18. v. ELISABETH OBSTALS wurde am 23 Jul 1898 in Dülken Venloerstraße 35 geboren. Sie
verstarb am 22 Mrz 1973 in Krefeld Mitte. Sie heiratete angeh.Obstals im Jahr 1927
in Krefeld No. 148.

6. ANNA SOPHIA3 OBSTALS (Anton2 Opstals, Jacob1) wurde am 30 Sep 1874 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Sie verstarb am 14 Sep 1953 in Brüggen. Sie heiratete Johann Peter
Kroonen, der Sohn von Hubert Kroonen und Sibilla Catharina Peters, am 06 Okt 1902 in Dülken.
Er wurde am 28 Jan 1875 in Elmpt geboren. Er verstarb am 25 Apr 1959 in Elmpt.

Johann Peter Kroonen und Anna Sophia Obstals hatten folgendes Kind:

19. i. HEINRICH4 KROONEN wurde am 26 Aug 1910 in Elmpt geboren. Er heiratete
verh.Kroonen am 01 Sep 1941 in Niederkrüchten.

7. ANNA CATHARINA3 OBSTALS (Anton2 Opstals, Jacob1) wurde am 23 Jul 1876 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Sie verstarb am 17 Jan 1966 in Bocholt. Sie heiratete Johann Wilhelm
Schwillens, der Sohn von Johann Wilhelm Schwillens und Catharina Gertrud Nopper, am 23 Aug
1901 in Dülken. Er wurde am 19 Aug 1875 in Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Jul 1946 in
Bocholt.

Johann Wilhelm Schwillens und Anna Catharina Obstals hatten folgende Kinder:

20. i. GERTRUD MARIA4 SCHWILLENS wurde am 04 Feb 1902 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 09 Feb 1902 in Dülken Kluthengasse 2.

21. ii. ADOLF WILHELM SCHWILLENS wurde am 05 Mrz 1903 in Dülken Kluthengasse 2
geboren. Er verstarb am 12 Mai 1981 in Bocholt. Er heiratete verh.Schwillens im
Jahr 1931 in Bocholt No. 85.
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22. iii. KORNELIA MARIA SCHWILLENS wurde am 28 Sep 1904 in Dülken Klosterstraße 2
geboren. Sie verstarb am 09 Mai 1974 in Bocholt.

23. iv. SOPHIA MARIA SCHWILLENS wurde am 08 Dez 1908 in Dülken Schirick 30 geboren.
Sie verstarb am 12 Sep 1995 in Bocholt. Sie heiratete angeh.Schwillens im Jahr
1930 in Bockolt No. 161.

8. HEINRICH JOSEPH3 OBSTALS (Anton2 Opstals, Jacob1) wurde am 28 Dez 1878 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Er verstarb am 23 Sep 1967 in Lobberich. Er heiratete (1) ANNA ELISABETH

SCHUMACHERS, die Tochter von Johann Mathias Schumackers und Anna Gertrud Backes, am 09
Jan 1905 in Lobberich. Sie wurde am 23 Nov 1876 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03 Jul
1912 in Lobberich. Er heiratete (2) MARIA AGNES SCHUMACHERS, die Tochter von Johann Mathias
Schumackers und Anna Gertrud Backes, am 14 Apr 1913 in Lobberich. Sie wurde am 19 Mrz 1878
in Lobberich geboren. Sie verstarb am 20 Aug 1937 in Lobberich Neustraße 26.

Heinrich Joseph Obstals und Anna Elisabeth Schumachers hatten folgende Kinder:

24. i. TOCHTER4 OBSTALS wurde am 27 Mrz 1907 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
27 Mrz 1907 in Lobberich Alleestraße 14.

25. ii. JOHANN THEODOR OBSTALS wurde im Jahr 1915 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 19 Jul 1915 in Lobberich Neustraße 26.

10. PETER WILHELM3 OBSTALS (Anton2 Opstals, Jacob1) wurde am 20 Jan 1884 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Er verstarb am 10 Dez 1967 in Süchteln. Er heiratete Louisa Houben, die
Tochter von Leonhard Houben und Maria Adelheid Brünen, am 16 Mai 1924 in Süchteln. Sie
wurde am 28 Sep 1893 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 05 Okt 1962 in Süchteln.

Peter Wilhelm Obstals und Louisa Houben hatten folgendes Kind:

26. i. LEONHARD4 OBSTALS wurde im Jahr 1926 in Süchteln No. 55 geboren. Er heiratete
verh.Obstals am 10 Apr 1953 in Süchteln.
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